
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
21.03.2024.                                          Nr.__ 

 
Par vienotas darba ar jaunatni sistēmas izveidi Cēsu novadā un reorganizācijas uzsākšanu 

 
Lai nodrošinātu pieejamu, profesionālu, kvalitatīvu un efektīvu jaunatnes darba  īstenošanu Cēsu 

novada pašvaldībā, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta 8. punktu, kā arī ar Cēsu novada domes 
2023. gada 9. novembra lēmumu Nr. 580 “Par plānošanas dokumenta “Cēsu novada Jaunatnes politikas 
stratēģija 2024. – 2028.gadam” apstiprināšanu”, kurā kā viens no stratēģiskajiem mērķiem noteikts 
vienotas jaunatnes darba sistēmas izveidošana Cēsu novadā, un saskaņā ar Cēsu novada domes Izglītības, 
kultūras un sporta komitejas 07.03.2024.atzinumu (protokols Nr.3), Finanšu komitejas 2024. gada 14. 
marta atzinumu (prot. Nr.3), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Noteikt Cēsu novada Jauniešu māju kā Cēsu Bērnu un jauniešu centra struktūrvienību ar funkciju 
plānot un īstenot jaunatnes politiku Cēsu novada pašvaldībā.  

2. Reorganizēt Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldi, nododot Cēsu Bērnu un jauniešu 
centram jaunatnes politikas plānošanas, jaunatnes darba īstenošanas funkciju un apvienības 
pārvaldes jaunatnes lietu nodaļu un tās personālu (jaunatnes lietu speciālists, 3 jaunatnes 
darbinieki). 

3. Reorganizēt Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldi, Cēsu novada Priekuļu apvienības 
pārvaldi, Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldi, nododot Cēsu Bērnu un jauniešu 
centram jaunatnes politikas plānošanas, jaunatnes darba īstenošanas funkciju un personālu (3 
jaunatnes lietu speciālisti). 

4. Reorganizēt Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldi un Cēsu novada Līgatnes apvienības 
pārvaldi, nododot Cēsu Bērnu un jauniešu centram jaunatnes politikas plānošanas, jaunatnes 
darba īstenošanas funkciju.  

5. Noteikt, ka Cēsu Bērnu un jauniešu centrs ir to tiesību, saistību, finanšu līdzekļu un lietvedības 
pārņēmējs, kas saistīti ar jaunatnes politikas plānošanu, īstenošanu un darba ar jaunatni veikšanu, 
ciktāl normatīvie akti un domes lēmumi nenosaka citādi.  

6. Ar Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora rīkojumu izveidot reorganizācijas darba grupu, kura 
līdz 2024.gada 9. maijam izstrādā un iesniedz domei izskatīšanai Cēsu novada Jauniešu mājas 
struktūru, kā arī izstrādā reorganizācijas plānu struktūrvienības darbības uzsākšanai. 

7. Noteikt, ka reorganizētās Cēsu Bērnu un jauniešu centra struktūrvienības “Cēsu novada Jauniešu 
māja” darbība uzsākama ne vēlāk kā 2024.gada 1.septembrī. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektorei.  
 

 

Sagatavoja: I.Balode 
 
 
 
 
 


